
 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.24 

 

Limbažos 2016.gada 29.decembrī  

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 24.11.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada Sociālā dienesta 2016.gada 29.novembra lēmumu Nr.3-4.1/19 „Par GMI 

pabalsta izmaksas pārtraukšanu” apstrīdēšanu. 

3. Par „Imšas”, Skultes pagasts, Limbažu novads, īrnieku pārvietošanu. 

4. Par dzīvokļa maiņu (Limbažu pilsēta). 

5. Par pagaidu dzīvojamās telpas izīrēšanu (Umurgas pagasts). 

6. Par dzīvokļa maiņu (Katvaru pagasts). 

7. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Nr.3, „Silzemnieki 2”, Viļķenes pagasts. 

8. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Nr.11 „Briežu gatve 11”, Viļķenes pagasts. 

9. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu R.H. (Viļķenes pagasts). 

10. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu V.V. (Viļķenes pagasts). 

11. Par izmaiņām Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas sastāvā. 

12. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu 

aizgādnībā esošo personu aizgādņiem” precizēšanu un publicēšanu. 

13. Par amata savienošanu M.Padanam. 

14. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā.  

15. Par „Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam” gala redakcijas 

apstiprināšanu. 

16. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē ražošanas ēkas Limbažu pilsētā, Limbažu 

novadā izbūves būvprojekta izstrādei. 

17. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu pilsētas ielu inženierizpētes darbu 

veikšanai. 

18. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.4, 54.§). 

19. Par Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada ģimnāzijas maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu. 

20. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālo budžetu 

laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 



2 

21. Par nedrošo (šaubīgo) debitoru parādu izslēgšanu no bilances. 

22. Par pašvaldībai piederošo dzīvokļu īrnieku neatgūstamo parādu segšanu. 

23. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu.  

24. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada pašvaldības administratīvo teritoriju, atklāto izsoli. 

25. Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam „Silaine”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

1.redakcijas un vides pārskata projekta pilnveidošanu. 

26. Par zemes gabala „Jāņlejas”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 

005 0242, platības precizēšanu. 

27. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030078, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu. 

28. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu M.B.. 

29. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu A.S.. 

30. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Ķirši 7”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

31. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa VOLKSWAGEN SHARAN ar 

valsts numuru FV653 pārdošanu par brīvu cenu. 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Cēsu iela 17, Limbažos, Limbažu novadā, izsoles 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

33. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustāmā īpašuma „Zemes pie Ābeļu ielas 27”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66640030798 izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

34. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustāmā īpašuma „Tulpes 4”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66800011036 izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

35. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustāmā īpašuma „Niedres 44”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66800011594 izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu. 

36. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 

2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „Par maksimālo braukšanas maksu (tarifu) 

pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Limbažu novadā” precizēšanu un 

publicēšanu. 

37. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā. 

38. Par mēnešalgas noteikšanu Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam un Domes 

priekšsēdētāja pirmajai vietniecei. 

39. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2017.gada pamatbudžetu laikā no 

2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu. 

40. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 

2017.gada speciālo budžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim” 

projekta apstiprināšanu. 

41. Par Limbažu novada pašvaldības un iestāžu darbinieku amatu un to likmju sarakstu 

aktualizēšanu. 

42. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta 

un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku amatu un likmju sarakstā. 

43. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja Didža Zemmera atvaļinājumu. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA. 



3 

 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris 

GARKLĀVS, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis 

RUBEZIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Gundars PLEŠS (ārzemēs) un deputāte Agnese ZAGORSKA (ārzemēs). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA, Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste Aija KAMALA, Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas 

vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu 

novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā 

ekonomiste Skaidrīte MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un 

teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes 

vadītāja – arhitekte Agnija KURZEMNIECE, Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas direktore 

Diāna ZAĻUPE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu 

novada pašvaldības uzņēmējdarbības konsultants Agris VĒVERIS, Limbažu novada pašvaldības 

attīstības un projektu koordinatore Anna SILIŅA, Limbažu novada Sociālā dienesta vadītāja Ilga 

BĒRZIŅA, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Limbažu pagasta pārvaldes 

vadītājs Dainis JURKA, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Katvaru pagasta pārvaldes 

vadītāja Ausma PLŪME, Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības Limbažu 

starpnovadu arodorganizācijas priekšsēdētāja Edīte KAIMIŅA. 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera priekšlikumu 

papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem:  

„1.  Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas 

nodaļai. 

2. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustāmā īpašuma „Mazgobas”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66680010458 izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

3. Par iestāšanos biedrībā „Latvijas Kanoe Federācija”.”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem:  

1. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas 

nodaļai. 

2. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustāmā īpašuma „Mazgobas”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66680010458 izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

3. Par iestāšanos biedrībā „Latvijas Kanoe Federācija”. 

 

Apstiprināta šāda sēdes darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 24.11.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada Sociālā dienesta 2016.gada 29.novembra lēmumu Nr.3-4.1/19 „Par GMI 

pabalsta izmaksas pārtraukšanu” apstrīdēšanu. 

3. Par „Imšas”, Skultes pagasts, Limbažu novads, īrnieku pārvietošanu. 

4. Par dzīvokļa maiņu (Limbažu pilsēta). 

5. Par pagaidu dzīvojamās telpas izīrēšanu (Umurgas pagasts). 

6. Par dzīvokļa maiņu (Katvaru pagasts). 

7. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Nr.3, „Silzemnieki 2”, Viļķenes pagasts. 



4 

8. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Nr.11 „Briežu gatve 11”, Viļķenes pagasts. 

9. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu R.H. (Viļķenes pagasts). 

10. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu V.V. (Viļķenes pagasts). 

11. Par izmaiņām Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas sastāvā. 

12. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu 

aizgādnībā esošo personu aizgādņiem” precizēšanu un publicēšanu. 

13. Par amata savienošanu M.Padanam. 

14. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā.  

15. Par „Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam” gala redakcijas 

apstiprināšanu. 

16. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē ražošanas ēkas Limbažu pilsētā, Limbažu 

novadā izbūves būvprojekta izstrādei. 

17. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu pilsētas ielu inženierizpētes darbu 

veikšanai. 

18. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.4, 54.§). 

19. Par Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada ģimnāzijas maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu. 

20. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālo budžetu 

laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

21. Par nedrošo (šaubīgo) debitoru parādu izslēgšanu no bilances. 

22. Par pašvaldībai piederošo dzīvokļu īrnieku neatgūstamo parādu segšanu. 

23. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu.  

24. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada pašvaldības administratīvo teritoriju, atklāto izsoli. 

25. Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam „Silaine”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

1.redakcijas un vides pārskata projekta pilnveidošanu. 

26. Par zemes gabala „Jāņlejas”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 

005 0242, platības precizēšanu. 

27. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030078, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu. 

28. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu M.B.. 

29. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu A.S.. 

30. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Ķirši 7”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

31. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa VOLKSWAGEN SHARAN ar 

valsts numuru FV653 pārdošanu par brīvu cenu. 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Cēsu iela 17, Limbažos, Limbažu novadā, izsoles 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

33. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustāmā īpašuma „Zemes pie Ābeļu ielas 27”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66640030798 izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

34. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustāmā īpašuma „Tulpes 4”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66800011036 izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 



5 

35. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustāmā īpašuma „Niedres 44”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66800011594 izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu. 

36. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 

2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „Par maksimālo braukšanas maksu (tarifu) 

pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Limbažu novadā” precizēšanu un 

publicēšanu. 

37. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā. 

38. Par mēnešalgas noteikšanu Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam un Domes 

priekšsēdētāja pirmajai vietniecei. 

39. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2017.gada pamatbudžetu laikā no 

2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu. 

40. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 

2017.gada speciālo budžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim” 

projekta apstiprināšanu. 

41. Par Limbažu novada pašvaldības un iestāžu darbinieku amatu un to likmju sarakstu 

aktualizēšanu. 

42. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta 

un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku amatu un likmju sarakstā. 

43. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja Didža Zemmera atvaļinājumu. 

44. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas 

nodaļai. 

45. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustāmā īpašuma „Mazgobas”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66680010458 izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

46. Par iestāšanos biedrībā „Latvijas Kanoe Federācija”. 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 24.11.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

24.11.2016. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

2.§ 

Par Limbažu novada Sociālā dienesta 2016.gada 29.novembra lēmumu Nr.3-4.1/19 „Par GMI 

pabalsta izmaksas pārtraukšanu” apstrīdēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un lietas materiāliem, 

pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 37.panta otrās daļas 1.punktu, 

Ministru kabineta 17.06.2009. noteikumu Nr.550 „Kārtība, kādā aprēķināms, piešķirams, 

izmaksājams pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai un slēdzama vienošanās 

par līdzdarbību” 18.5.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atstāt negrozītu Limbažu novada Sociālā dienesta 2016.gada 29.novembra lēmumu Nr.3-

4.1/19 „Par GMI pabalsta izmaksas pārtraukšanu”. 



6 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

3.§ 

Par „Imšas”, Skultes pagasts, Limbažu novads, īrnieku pārvietošanu 

Ziņo D.Zemmers 

  

Limbažu novada pašvaldībā 2016.gada 15.novembrī saņemts Skultes pagasta pārvaldes vadītāja 

A.Ārgaļa iesniegums (reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/7525-S), kurā lūdz pieņemt lēmumu par iedzīvotāju 

pārvietošanu no pašvaldības dzīvojamās mājas „Imšas”, Skultes pagasts, Limbažu novads, uz citām 

dzīvojamām telpām, sakarā ar ēkas slikto tehnisko stāvokli.  

Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 16.panta pirmo daļu 

dzīvojamai telpai, kas tiek izīrēta šajā likumā noteiktajā kārtībā, jābūt dzīvošanai derīgai. 

2016.gada 17.jūnijā Limbažu novada pašvaldības Būvvalde sniegusi Atzinumu Nr.8-12.1/71 

par būves pārbaudi, kurā konstatēts, ka apsekotā ēka – dzīvojamā māja „Imšas”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, ir ļoti sliktā tehniskā stāvoklī. Nepieciešams veikt ēkas kapitālo pārbūvi. Lai 

precizētu nepieciešamos darbus, nepieciešamas veikt ēkas tehniskā stāvokļa ekspertīzi.  

2016.gada 19.septembrī SIA „BULTIS”, reģistrācijas Nr.40003795086, Būvkomersanta 

reģistrācijas Nr.1396-R, veicis tehnisko apsekošanu dzīvojamā mājā „Imšas”, Skultes pagasts, 

Limbažu novads, un atzinumā norādījis, ka apsekotās dzīvojamās ēkas tehniskais nolietojums 

kopumā ir 95 %. Avārijas vai pirmsavārijas stāvoklī atrodas pārsegumi virs pagraba un otrā stāva, 

nesošās sienas un ailu pārsedzes, pamati. Būves tehniskais stāvoklis prasa pārtraukt tās ekspluatāciju. 

Arī pagaidu pastiprinājumu izbūve ir riskanta konstrukciju pārāk lielā nolietojuma dēļ. 

Rekomendējams nekavējoši izstrādāt nojaukšanas projektu un to realizēt.  

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegtajiem 

dokumentiem, pamatojoties uz SIA „BULTIS” tehniskās Apsekošanas atzinumu, Limbažu novada 

pašvaldības Būvvaldes atzinumu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 16.panta 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošajiem 

noteikumiem Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 3., 5., 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sakarā ar dzīvojamās ēkas „Imšas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, slikto tehnisko stāvokli, 

pārvietot īrniekus, ierādot citu dzīvojamo platību. 

2. Uzdot Limbažu novada deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijai organizēt „Imšas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, īrnieku pārvietošanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

4.§ 

Par dzīvokļa maiņu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 24.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada 



7 

pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību 

dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5., 20., 37. un 38.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli (adrese) J.N.L. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar J.N.L. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz 3 

gadiem. 

3. Noņemt J.N.L. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.4). 

4. Noteikt, ka J.N.L. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

5.§ 

Par pagaidu dzīvojamās telpas izīrēšanu (Umurgas pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 23.panta otro un trešo daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada 

pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību 

dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ:  

 

1. Izīrēt divistabu dzīvokli (adrese) I.Z. (personas kods). 

2. Pilnvarot Umurgas pagasta pārvaldes vadītāju Pēteri Magoni noslēgt pagaidu dzīvojamās 

telpas īres līgumu ar I.Z. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz 6 mēnešiem (2 

istabas, 4 personas). 

3. Noteikt, ka I.Z. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz vienas nedēļas laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

6.§ 

Par dzīvokļa maiņu (Katvaru pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās 



8 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 24.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada 

pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību 

dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5., 20., 37. un 38.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt divistabu dzīvokli (adrese) M.V. (personas kods).  

2. Uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai Ausmai Plūmei noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar M.V. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 3 gadiem (2 istabas, 3 

personas).  

3. Noņemt M.V. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.4). 

4. Noteikt, ka M.V. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

7.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Nr.3, „Silzemnieki 2”, Viļķenes pagasts 

Ziņo D.Zemmers 

 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšsēdētāja 

vietniece I.Bērziņa ierosina noteikt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Nr.3, „Silzemnieki 2”, 

Viļķenes pagasts, Limbažu novads, un izīrēt to personai no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites rindas. 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

domes deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, trešās 

daļas 1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim Nr.3, „Silzemnieki 2”, Viļķenes 

pagasts, Limbažu novads. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

8.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Nr.11 „Briežu gatve 11”, Viļķenes pagasts 

Ziņo D.Zemmers 

 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšsēdētāja 

vietniece I.Bērziņa ierosina noteikt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Nr.11, „Briežu gatve 11”, 

Viļķenes pagasts, Limbažu novads, un izīrēt to personai no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites rindas. 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikum un Limbažu novada domes 



9 

deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, trešās 

daļas 1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim Nr.11 „Briežu gatve 11”, Viļķenes 

pagasts, Limbažu novads. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

9.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu R.H. (Viļķenes pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo daļu un 

ceturtās daļas 2.punktu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 1.panta 11.punktu, 

9.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5., 20. un 25.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

  

1. Izīrēt sociālo dzīvokli (adrese) R.H. (personas kods).  

2. Pilnvarot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāju Baibu Eglīti noslēgt sociālās dzīvojamās telpas 

īres līgumu ar R.H. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz 6 mēnešiem. 

3. Noņemt R.H. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.2). 

4. Noteikt, ka R.H. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

10.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu V.V. (Viļķenes pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo daļu un 

ceturtās daļas 2.punktu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 1.panta 11.punktu, 

9.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 



10 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5., 20. un 25.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

  

1. Izīrēt sociālo dzīvokli (adrese) V.V. (personas kods). 

2. Pilnvarot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāju Baibu Eglīti noslēgt sociālās dzīvojamās telpas 

īres līgumu ar V.V. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz 6 mēnešiem.  

3. Noņemt V.V. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.2).  

4. Noteikt, ka V.V. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

11.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas sastāvā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā saņemts Ilzes Pastvas iesniegums (saņemts Limbažu novada 

pašvaldībā 06.12.2016. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/7921-P) ar lūgumu atbrīvot no Limbažu novada 

domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšsēdētājas amata. 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un Limbažu novada domes Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas nolikuma 4.1.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Ilzi Pastvu no Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas priekšsēdētājas amata. 

2. Atbrīvot Ilgu Bērziņu no Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un 

dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas locekles amata. 

3. Par Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas priekšsēdētāju ievēlēt Limbažu novada Sociālā dienesta vadītāju Ilgu 

Bērziņu. 

4. Par Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas locekli ievēlēt Limbažu novada Pašvaldības policijas priekšnieka 

vietnieku Raivi Galīti. 

 

12.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu 

aizgādnībā esošo personu aizgādņiem” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo D.Zemmers 



11 

 

Iepazinusies ar Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas izvērtējumu un 

norādījumiem par Limbažu novada domes 2016.gada 29.septebra saistošajiem noteikumiem Nr.28 

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.8 „Par 

Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizgādnībā esošo personu aizgādņiem””, dome konstatē, ka 

saistošajos noteikumos veicami precizējami. 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz minēto 

un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR 

– 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada domes 2016.gada 29.septembra saistošos noteikumus Nr.28 

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.8 

„Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizgādnībā esošo personu aizgādņiem”” izsakot 

šādā redakcijā: 

„1.  Papildināt 1.2.punktu aiz vārdiem „Tiesības saņemt pabalstu ir personai,” ar vārdiem 

„kuras dzīvesvieta ir Latvijas Republikas teritorijā,”;  

2.  Izteikt saistošo noteikumu 3.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„3.6. Bāriņtiesa nekavējoties informē Sociālo dienestu un pabalsta izmaksa tiek 

pārtraukta, ja:”; 

2.  Izteikt saistošo noteikumu 3.6.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„3.6.1. aizgādnībā esošā persona mainījusi pamata dzīvesvietu ārpus Latvijas Republikas 

teritorijas;”;  

4.  Izslēgt saistošo noteikumu 3.8.apakšpunktu.”. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, mājaslapā www.limbazi.lv. un 

nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

13.§ 

Par amata savienošanu M.Padanam 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par policiju” 2.1pantu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta 

otro daļu, 6.panta pirmo daļu, 7.panta piektās daļas 6.punktu un sesto daļu, 8.1panta trešo daļu un 

piektās daļas 1.punktu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Marekam Padanam (personas kods) savienot Limbažu novada Pašvaldības policijas 

inspektora amatu ar SIA „TAIPANS”, reģistrācijas Nr.40003973555, apsarga amatu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



12 

 

14.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu par Limbažu novada pašvaldības projektu konkursa 

nolikuma Fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas 

pievadu izbūvei Limbažu novadā kārtībā saņemtajiem pieteikumiem, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu un Limbažu novada pašvaldības projektu 

konkursa nolikuma Fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei 

Limbažu novadā, kas apstiprināts ar Limbažu novada domes 18.12.2014. lēmumu (protokols Nr.24, 

10.§) 21.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt G.Z. (personas kods) līdzfinansējumu 284,40 EUR (divi simti astoņdesmit četri eiro un 

40 centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada speciālā budžeta dabas resursu 

nodokļa, dzīvojamās mājas Robežu ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā, kanalizācijas pievada 

izbūvei. 

2. Piešķirt A.Ž. (personas kods) līdzfinansējumu 535,98 EUR (pieci simti trīsdesmit pieci eiro un 

98 centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada speciālā budžeta dabas resursu 

nodokļa, dzīvojamās mājas „Smaidas”, Skultes pagasts, Limbažu novadā, kanalizācijas pievada 

izbūvei. 

3. Piešķirt A.D. (personas kods) līdzfinansējumu 366,28 EUR (trīs simti sešdesmit seši eiro un 28 

centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada speciālā budžeta dabas resursu 

nodokļa, dzīvojamās mājas 1.maija ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā, kanalizācijas pievada 

izbūvei. 

4. Piešķirt G.R.V. (personas kods) līdzfinansējumu 500,00 EUR (pieci simti eiro) apmērā, no 

Limbažu novada pašvaldības 2017.gada speciālā budžeta dabas resursu nodokļa, dzīvojamās 

mājas Siguldas ielā 8, Limbažos, Limbažu novadā, kanalizācijas pievada izbūvei. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

15.§ 

Par „Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam” gala redakcijas 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Attīstības plānošanas sistēmas likuma 6.panta 

ceturto daļu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu un 22.pantu, Ministru 

kabineta 14.10.2014. noteikumiem Nr.628 „Noteikumi par pašvaldības teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” un Limbažu novada domes 26.11.2015. lēmumu „Par Limbažu novada 

attīstības programmas 2017. – 2023.gadam izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.23, 34.§), atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 



13 

 

1. Apstiprināt „Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam” (turpmāk –

Programma) gala redakciju (Programmas projekts pielikumā). 

2. Lēmumu par Programmas galīgās redakcijas apstiprināšanu līdz 2017.gada 5.janvārim publicēt 

pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv, ievietot teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā un vietējā laikrakstā „Auseklis”. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Liniņu. 

 

16.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē ražošanas ēkas Limbažu pilsētā, Limbažu 

novadā izbūves būvprojekta izstrādei 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Siliņa, E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Iepirkuma komisijas 

12.10.2016. lēmumu „Ražošanas ēkas izbūves būvprojekta izstrāde, saskaņošana un autoruzraudzība 

būvdarbu laikā Limbažu pilsētā, Limbažu novadā”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2016/86, 

rezultātiem, un Limbažu novada domes 28.07.2016. lēmumu „Par projekta pieteikuma „Degradētās 

teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas ZA daļā, izbūvējot ražošanas telpas” sagatavošanu” 

(protokols Nr.17, 2.§), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 

„Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2017.gadam” 14.panta otrās daļas 5.punktu un Ministru kabineta 

25.03.2008. noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu ražošanas ēkas izbūves būvprojekta izstrādei 32065,00 

EUR (trīsdesmit divi tūkstoši sešdesmit pieci eiro) apmērā ar Valsts kases noteikto 

kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2017.gada 31.decembrim un 

atmaksas termiņu 5 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

17.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu pilsētas ielu inženierizpētes darbu 

veikšanai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Iepirkuma komisijas 

14.09.2016. lēmumu „Limbažu pilsētas ielu inženierizpētes darbi”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 

2016/79, rezultātiem, un Limbažu novada domes 28.07.2016. lēmumu „Par projekta pieteikuma 

„Limbažu pilsētas A daļas degradēto teritoriju revitalizēšana, uzlabojot pieejamību” sagatavošanu” 

(protokols Nr.17, 19.§), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 

„Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2017.gadam” 14.panta otrās daļas 5.punktu un Ministru kabineta 

25.03.2008. noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

http://www.limbazi.lv/


14 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Limbažu pilsētas ielu inženierizpētes darbu veikšanai 

50069,80 EUR (piecdesmit tūkstoši sešdesmit deviņi eiro un 80 centi) apmērā ar Valsts kases 

noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2017.gada 31.decembrim 

un atmaksas termiņu 5 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

18.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu 

novada pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.4, 54.§) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

Viļķenes pagasta sporta metodiķa Ģ.Rozenberga 10.11.2016. iesniegumu (reģistrēts Limbažu novada 

pašvaldībā 10.11.2016. ar Nr.4-12.1/16/7256-R) un informāciju par Limbažu novada pašvaldības 

Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas slēpošanas inventāra nomas maksas pakalpojuma noteikšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, 42.panta 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumu „Par Limbažu novada 

pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.4, 54.§), papildinot lēmuma 4.pielikumu „Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas maksas 

pakalpojumus izcenojumi” ar 13.punktu šādā redakcijā:  

„13. Distanču slēpju komplekta izsniegšana un pieņemšana – 0,41 EUR stundā + PVN.”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

19.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada ģimnāzijas maksas pakalpojumu 

izcenojumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu novada ģimnāzijas direktores G.Lāces 17.10.2016. iesniegumu (reģistrēts 

Limbažu novada pašvaldībā 19.10.2016. ar Nr.4-12.1/16/6000-L) un informāciju par Limbažu 

novada pašvaldības Limbažu novada ģimnāzijas nomas maksas pakalpojuma izcenojumu izteikšanu 

jaunā redakcijā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 



15 

1. Grozīt Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumu „Par Limbažu novada 

pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.4, 54.§) izsakot lēmuma 26.pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

20.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālo budžetu 

laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi Limbažu 

novada pašvaldības 2016.gada speciālo budžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 

31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma 

„Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.39 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

speciālo budžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

21.§ 

Par nedrošo (šaubīgo) debitoru parādu izslēgšanu no bilances 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Civillikuma 1895.pantu, kā arī Ministru kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā 

budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 100.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izslēgt no Limbažu novada pašvaldības bilances prasības nomu, komunālo maksājumu 

parādiem 313,07 EUR (trīs simti trīspadsmit eiro un 7 centi) apmērā, kura piedziņa nav 

iespējama, jo parādnieki miruši. 

2. Izslēgt no Limbažu novada pašvaldības bilances prasības par izvietošanas telpu nomas 

maksājumu parādiem 3363,55 EUR (trīs tūkstoši trīs simti sešdesmit trīs eiro un 55 centi) 

apmērā, kura piedziņa nav iespējama, jo uzņēmumi ir likvidēti un izslēgti no uzņēmumu 

reģistra. 

3. Izslēgt no Limbažu novada pašvaldības bilances prasības par komunālo maksājumu un citiem 

parādiem 4260,80 EUR (četri tūkstoši divi simti sešdesmit eiro un 80 centi) apmērā sakarā ar 

parāda saistību noilguma termiņa iestāšanos. 

4. Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai, norakstot prasības par summu 7937,42 EUR 

(septiņi tūkstoši deviņi simti trīsdesmit septiņi eiro un 42 centi) samazināt pašvaldības 

nedrošiem (šaubīgiem) parādiem izveidoto uzkrājumu par 7319,16 EUR (septiņi tūkstoši trīs 



16 

simti deviņpadsmit eiro un 16 centi), uz Limbažu novada pašvaldības izdevumiem attiecināt 

618,26 EUR (seši simti astoņpadsmit eiro un 26 centi).  

 

22.§ 

Par pašvaldībai piederošo dzīvokļu īrnieku neatgūstamo parādu segšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja A.Zvirbule informē, ka SIA 

„Namsaimnieks” izveidojies dzīvojamo māju apsaimniekošanas maksas parāds par Limbažu novada 

pašvaldības īpašumā esošajiem dzīvokļiem, kuru īrnieki miruši un nav iespējama parādu piedziņa. 

Kopējā parādu summa par īpašuma uzturēšanas un apsaimniekošanas maksu sastāda 4237,63 EUR 

(četri tūkstoši divi simti trīsdesmit septiņi eiro un 63 centi). Saskaņā ar Dzīvokļa īpašuma likuma 

10.panta pirmās daļas 2.punktu un 13.pantu par pakalpojumu, kas saistīti ar dzīvokļa lietošanu, 

norēķiniem ir atbildīgs dzīvokļu īpašnieks. 

Mirušo īrnieku īres maksu parāda kopsumma Limbažu novada pašvaldībai sastāda 870,84 EUR 

(astoņi simti septiņdesmit eiro un 84 centi). Saskaņā ar Ministru kabineta 15.12.2009. noteikumu 

Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 100.punktu, prasības, kuru 

piedziņa saskaņā ar tiesību normām ir neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris vai ir pagājis 

parāda piedziņas iespējamības termiņš, izslēdz no uzskaites un atzīst pārējos izdevumos, kā arī 

samazina izveidotos uzkrājumus nedrošiem (šaubīgiem) parādiem, atzīstot ieņēmumus no uzkrājumu 

samazinājuma. 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā SIA 

„Namsaimnieks” iesniegumu, pamatojoties Dzīvokļa īpašuma likuma 10.panta pirmās daļas 2.punktu 

un 13.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, 42.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā 

budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 100.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Segt Limbažu novada pašvaldības dzīvokļu, kuri atrodas SIA „Namsaimnieks” pārvaldījumā, 

mirušo īrnieku radītos parādus par īpašuma uzturēšanas un apsaimniekošanas maksu 4237,63 

EUR (četri tūkstoši divi simti trīsdesmit septiņi eiro un 63 centi) apmērā saskaņā ar pielikumu, 

piešķirot finansējumu no pašvaldības budžeta nesadalītā atlikuma. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai pārskaitīt SIA „Namsaimnieks” norēķinu 

kontā 4237,63 EUR (četri tūkstoši divi simti trīsdesmit septiņi eiro un 63 centi). 

3. Noteikt, ka no SIA „Namsaimnieks” uzskaites kā neatgūstamie parādi tiek izslēgti mirušo 

īrnieku īres maksu parādi, kopsummā par 870,84 EUR (astoņi simti septiņdesmit eiro un 84 

centi) saskaņā ar pielikumu. 

 

23.§ 

Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 7.panta otro daļu, Ministru 

kabineta 30.11.2009. noteikumu Nr.1375 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību piekrastes ūdeņos” 5.punktu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 13.punktu, 27.2.punktu, 53.punktu, 72.punktu, 73.punktu un Limbažu novada pašvaldības 



17 

nolikuma „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras 

piekrastē Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu novada pašvaldības domes 28.06.2012. lēmumu 

(protokols Nr.10, 47.§)) 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt zvejas rīku lucīšu murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā – 1 

lucīšu murds, un slēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai uz vienu 

gadu ar K.B. (personas kods, dzīvesvietas adrese). 

2. Piešķirt zvejas rīku lucīšu murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā – 1 

lucīšu murds, un slēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai uz vienu 

gadu ar J.M. (personas kods, dzīvesvietas adrese). 

3. Piešķirt zvejas rīku lucīšu murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā – 1 

lucīšu murds, un slēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai uz vienu 

gadu ar A.N. (personas kods, dzīvesvietas adrese). 

4. Piešķirt zvejas rīku lucīšu murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā – 1 

lucīšu murds, un slēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai uz vienu 

gadu ar J.K. (personas kods, dzīvesvietas adrese). 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītājam A.Ārgalim noslēgt 

zvejas tiesību nomas līgumu ar šī lēmuma 1. – 4.punktā minētajām personām. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201). 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

24.§ 

Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada pašvaldības administratīvo teritoriju, atklāto izsoli 

Ziņo D.Zemmers 
 

Limbažu novada dome ir iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta 

pārvaldes vadītāja A.Ārgaļa informāciju par Limbažu novada pašvaldības rīcībā esošo brīvo zvejas 

rīku skaitu pēc 23.11.2016. notikušās slēgtās izsoles par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomu 

Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar Limbažu novada pašvaldības administratīvo 

teritoriju. 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktā noteikts, ka pašvaldības dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā un tikai pašvaldības dome var pieņemt 

lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos. 

Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai 

un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu novada 

pašvaldības domes 28.06.2012. lēmumu (protokols Nr.10, 47.§)) 12.punktā noteikts, ka starp šī 

nolikuma 9.2.apakšpunktā minētajām personām tiek rīkota zvejas nomas tiesību izsole, izsoles 

nolikumu apstiprina pašvaldības dome. 

Zvejniecības likuma 11.panta sestajā daļā noteikts, ja pieļaujamais nozvejas apjoms, zvejas rīku 

skaits vai rūpnieciskās zvejas vietu skaits nav pietiekams, lai nodrošinātu attiecīgos ūdeņos vai to 

daļā juridiskajām un fiziskajām personām ar Civillikumu noteikto vai iznomāto zvejas tiesību 

izmantošanu, kā arī apmierinātu juridisko un fizisko personu iesniegtos lūgumus par zvejas tiesību 

nomas līgumu noslēgšanu, var organizēt zvejas tiesību nomas vai zvejas atļauju (licenču) izsoli. 

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 43.punktā noteikts, ja rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomas iesniegumu skaits pārsniedz neiznomāto un brīvi pieejamo rūpnieciskās zvejas tiesību 

iespējas, rīko rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli, un 44.punktā noteikts – pašvaldība, kas rīko 



18 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli, izstrādā rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles konkursa 

nolikumu un publicē to plašsaziņas līdzekļos. 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 11.panta sesto daļu, 

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 43., 44., 49.punktu, un Limbažu novada 

pašvaldības nolikuma „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai 

Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu novada pašvaldības domes 

28.06.2012. sēdes lēmumu (protokols Nr.10, 47.§)) 12.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Rīkot rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklāto izsoli. 

2. Apstiprināt rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklātās izsoles nolikuma projektu 

(pielikumā).  

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles komisijai veikt 

rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar 

Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklāto izsoli. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai publicēt šā lēmuma 2.punktā 

minēto zvejas tiesību nomas izsoles nolikumu Limbažu novada pašvaldības mājaslapā internetā 

www.limbazi.lv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201). 

 

25.§ 

Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam „Silaine”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

1.redakcijas un vides pārskata projekta pilnveidošanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta trešo daļu un Ministru kabineta 14.10.2014. 

noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

88.2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnveidot lokālplānojuma nekustamajam īpašumam „Silaine”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, un vides pārskata redakciju atbilstoši institūciju atzinumiem un sabiedriskās 

apspriešanas rezultātiem un sagatavot lokālplānojuma nekustamajam īpašumam „Silaine”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, un vides pārskata galīgo redakciju (pielikumā – informācija 

par sabiedriskās apspriešanas rezultātiem un institūciju atzinumiem). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

  



19 

26.§ 

Par zemes gabala „Jāņlejas”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 

005 0242, platības precizēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Ministru 

kabineta 27.12.2011. noteikumu Nr.1019 „Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi” 

188.2.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6680 005 0242, „Jāņlejas”, Umurgas pagasts, Limbažu 

novads, precizēt platību no 0,6 ha uz 0,808 ha (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

27.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030078, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 30.10.2007. 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 25.04.2013. saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 3.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt Dz.Z. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66520030078, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, daļu 0,8 ha platībā, ar 

lietošanas mērķi – lauksaimniecība, uz 30 gadiem, nosakot, nomas maksu 2 % no kadastrālās 

vērtības gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

28.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu M.B. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 30.10.2007. 



20 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 7.2punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt M.B. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66760150181 daļu 0,01 ha platībā Skultes pagastā, Limbažu novadā, uz 

30 gadiem lietojumā esošās kūts un šķūņa uzturēšanai, nosakot zemes gabala daļas nomas 

maksu 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un 

nekustamā īpašuma nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

29.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu A.S. 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās L.Viļčinska, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 30.10.2007. 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 7.2punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.S. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66760150181 daļu 0,01 ha platībā Skultes pagastā, Limbažu novadā, uz 

30 gadiem lietojumā esošās kūts un šķūņa uzturēšanai, nosakot zemes gabala daļas nomas 

maksu 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un 

nekustamā īpašuma nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

30.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Ķirši 7”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



21 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Ķirši 7”, Umurgas pagasts, Limbažu 

novads, kadastra numurs 6680 001 1024, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6680 001 1024, 0,0591 ha kopplatībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai (situācijas shēma pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

31.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa VOLKSWAGEN SHARAN ar 

valsts numuru FV653 pārdošanu par brīvu cenu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par iespēju 

pārdot pašvaldības īpašumā esošo automašīnu VOLKSWAGEN SHARAN ar valsts numuru FV653, 

saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu – pārdodot 

par brīvu cenu.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piektajā daļā noteikts, ka kustamās 

mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija, kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta nosacījumiem ir 

tiesīga atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu, t.i., attiecīgās pašvaldības dome.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 1.punktu, 

pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja: kustamās mantas atlikusī bilances vērtība pēc 

grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka par 800 EUR. Šajā gadījumā pārdošanas cena nedrīkst būt 

mazāka par atlikušo vērtību. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešā daļa paredz, ka kustamās mantas 

atsavināšanu organizē iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta.  

Kustamā manta nav nepieciešama Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā „Par 

pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē.  

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 37.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 2.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot par brīvu cenu Limbažu novada pašvaldības kustamo mantu – automašīnu 

VOLKSWAGEN SHARAN, izgatavošanas gads 2000., valsts reģistrācijas Nr.FV653, šasijas 

Nr.WVWZZZ7MZ1V011939, transportlīdzekļa reģistrācijas apliecības Nr.AF 0100038.  

2. Apstiprināt automašīnas nosacīto pārdošanas cenu 500,00 EUR (pieci simti eiro).  

3. Sludinājumu par vieglās pasažieru automašīnas pārdošanu par brīvu cenu publicēt Limbažu 

novada laikrakstā „Auseklis”, nosakot, ka pieteikums par vieglās pasažieru automašīnas 

pirkšanu iesniedzams Limbažu novada pašvaldībā Rīgas ielā 16, Limbažos, 1.stāvā Klientu 

apkalpošanas centrā, piecu darba dienu laikā no sludinājuma publicēšanas laikrakstā.  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

apstiprināt pirkuma rezultātus, ja šā lēmuma 3.punktā noteiktajā kārtībā pieteikumu iesniedzis 

viens pircējs.  



22 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai rīkot 

izsoli Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā, ja piecu darba dienu 

laikā pēc 3.punktā noteiktā sludinājuma publicēšanas piesakās vairāki pircēji.  

6. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN 

SHARAN ar valsts reģistrācijas numuru FV653, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

7. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

organizēt izsoli šā lēmuma 5.punktā noteiktajos gadījumos atbilstoši apstiprinātajiem izsoles 

noteikumiem, izskatīt un apstiprināt izsoles rezultātus.  

8. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai 7 (septiņu) dienu laikā pēc pirkuma vai 

izsoles rezultātu apstiprināšanas sagatavot un izsniegt kustamās mantas pircējam parakstīšanai 

automašīnas pirkuma līgumu. 

 

32.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Cēsu iela 17, Limbažos, Limbažu novadā, izsoles 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums Cēsu ielā 17, Limbažos, Limbažu novadā, ar 

kadastra numuru 66010030041, kas sastāv no zemes vienības 2858 m2 platībā un 2 stāvu dzīvojamās 

ēkas ar 15 dzīvokļu īpašumiem 479,5 m2 platībā, dzīvokļa īpašuma Nr.2 27,6 m2 platībā ar 

kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemes ar kadastra Nr.66019002134, kā arī 

no dzīvokļa īpašuma Nr.16 25,7 m2 platībā ar kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas 

un zemes ar kadastra Nr.66019001439. Izvērtējot īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka 

nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Ar Limbažu novada domes 29.09.2016. lēmumu (protokols Nr.20, 14.§) nolemts atsavināt 

pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Cēsu ielā 17, Limbažos, Limbažu novadā, ar kadastra 

numuru 66010030041, kas sastāv no zemes vienības 2858 m2 platībā un 2 stāvu dzīvojamās ēkas ar 

15 dzīvokļu īpašumiem 479,5 m2 platībā, dzīvokļa īpašuma Nr.2 27,6 m2 platībā ar kopīpašuma 

domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemes ar kadastra Nr.66019002134, kā arī no dzīvokļa 

īpašuma Nr.16 25,7 m2 platībā ar kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemes ar 

kadastra Nr.66019001439, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

Tā kā minētais nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas 

atsavināms pārdodot izsolē.  

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta 

trešo daļu, 10.pantu, 15.pantu, 32.panta otro daļu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 



23 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Cēsu ielā 17, Limbažos, Limbažu novadā, ar 

kadastra numuru 66010030041, kas sastāv no zemes vienības 2858 m2 platībā un 2 stāvu 

dzīvojamās ēkas ar 15 dzīvokļu īpašumiem 479,5 m2 platībā, dzīvokļa īpašuma Nr.2 27,6 m2 

platībā ar kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemes ar kadastra 

Nr.66019002134, kā arī no dzīvokļa īpašuma Nr.16 25,7 m2 platībā ar kopīpašuma domājamās 

daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemes ar kadastra Nr.66019001439, pārdodot mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Cēsu ielā 17, Limbažos, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66010030041, kas sastāv no zemes vienības 2858 m2 platībā un 2 stāvu dzīvojamās ēkas ar 15 

dzīvokļu īpašumiem 479,5 m2 platībā, dzīvokļa īpašuma Nr.2 27,6 m2 platībā ar kopīpašuma 

domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemes ar kadastra Nr.66019002134, kā arī no 

dzīvokļa īpašuma Nr.16 25,7 m2 platībā ar kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

mājas un zemes ar kadastra Nr.66019001439 sākumcenu 11000,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši 

eiro). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Cēsu ielā 17, Limbažos, Limbažu 

novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu Cēsu ielā 17, Limbažos, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66010030041, kas 

sastāv no zemes vienības 2858 m2 platībā un 2 stāvu dzīvojamās ēkas ar 15 dzīvokļu īpašumiem 

479,5 m2 platībā, dzīvokļa īpašuma Nr.2 27,6 m2 platībā ar kopīpašuma domājamās daļas no 

daudzdzīvokļu mājas un zemes ar kadastra Nr.66019002134, kā arī no dzīvokļa īpašuma Nr.16 

25,7 m2 platībā ar kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemes ar kadastra 

Nr.66019001439. 

 

33.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustāmā īpašuma „Zemes pie Ābeļu ielas 27”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66640030798 izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo D.Zemmers  

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Īpašumu privatizācijas 

un atsavināšanas komisijas informāciju par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Zemes pie Ābeļu ielas 

27”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66640030798, izsoles rezultātiem, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – „Zemes pie Ābeļu ielas 27”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66640030798, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot 

S.M.-G. (personas kods) ar nosolīto cenu 690,00 EUR (seši simti deviņdesmit eiro).  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma – „Zemes pie Ābeļu ielas 27”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66640030798 atsavināšanu.  

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus, ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā.  



24 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam.  

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

34.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustāmā īpašuma „Tulpes 4”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66800011036 izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo D.Zemmers  

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Īpašumu privatizācijas 

un atsavināšanas komisijas informāciju par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Tulpes 4”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66800011036, izsoles rezultātiem, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – „Tulpes 4”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

ar kadastra numuru 66800011036, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot V.D. (personas 

kods) ar nosolīto cenu 1100,00 EUR (viens tūkstotis simts eiro).  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma – „Tulpes 4”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66800011036 

atsavināšanu.  

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus, ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam.  

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

35.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustāmā īpašuma „Niedres 44”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66800011594 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo D.Zemmers  

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Īpašumu privatizācijas 

un atsavināšanas komisijas informāciju par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Niedres 44”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66800011594, izsoles rezultātiem, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – „Niedres 44”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, ar kadastra numuru 66800011594, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot A.K. 

(personas kods) ar nosolīto cenu 1100,00 EUR (viens tūkstotis simts eiro).  



25 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma – „Niedres 44”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66800011594 

atsavināšanu.  

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus, ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam.  

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

36.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 

2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „Par maksimālo braukšanas maksu (tarifu) 

pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Limbažu novadā” precizēšanu un 

publicēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas izvērtējumu un 

norādījumiem par Limbažu novada domes 2016.gada 25.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.23 

„Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „Par 

maksimālo braukšanas maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Limbažu 

novadā”, dome konstatē, ka saistošajos noteikumos veicami precizējami. 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz minēto 

un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR 

– 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada domes 2016.gada 25.augusta saistošos noteikumus Nr.23 „Grozījums 

Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „Par maksimālo 

braukšanas maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Limbažu 

novadā”” izsakot šādā redakcijā: 

„Izdarīt 2010.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „Par maksimālo braukšanas maksu 

(tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Limbažu novadā” šādu 

grozījumu: izslēgt 1.5.apakšpunktu.”. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, mājaslapā www.limbazi.lv. un 

nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

37.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu un Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 



26 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Māris Beļaunieks), Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Veikt Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā, 

kurš apstiprināts ar Limbažu novada domes 24.11.2016. sēdes lēmumu (protokols Nr.23, 27.§) 

šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt nolikuma 4.pielikumu jaunā redakcijā (1.pielikumā); 

1.2. Izteikt nolikuma 5.pielikumu jaunā redakcijā (2.pielikumā). 

2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2017.gada 1.janvāri. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

38.§ 

Par mēnešalgas noteikšanu Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam un Domes 

priekšsēdētāja pirmajai vietniecei  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 5.panta otro daļu, kurā noteikt, ka 

Pašvaldības dome reglamentē pašvaldības domes priekšsēdētāja, pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietnieka mēnešalgas noteikšanas kārtību un apmēru, nepārsniedzot likumā norādītos ierobežojumus, 

Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma (apstiprināts 

ar Limbažu novada domes 24.11.2016. sēdes lēmumu (protokols Nr.23, 27.§) un stājas spēkā ar 

2017.gada 1.janvāri) 10. un 11.punktiem, kuros noteikts, ka Domes priekšsēdētāja un Domes 

priekšsēdētāja pirmā vietnieka mēnešalga tiek noteikta ņemot vērā Centrālās statistikas pārvaldes 

publicēto valstī strādājošo aizpagājušā gada mēneša vidējās darba samaksas apmēru (2015.gadā – 

818 EUR), kas noapaļots pilnos EUR, kuram ar attiecīgā budžeta gada 1.janvāri piemēro koeficientu 

Domes priekšsēdētājam – 3, Domes priekšsēdētāja vietniekam – 2,7, un 12.punktu, kurā noteikts, ka 

mainoties valstī strādājošo gada vidējās darba samaksas apmēram (salīdzinot ar 2014.gadu, 

2015.gadā palielinājies par 53 EUR), Dome katru gadu Domes priekšsēdētāja un priekšsēdētāja 

vietnieka mēnešalgas noteikšanai piemērojamo koeficientu var pārskatīt, pamatojoties uz Limbažu 

novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 11.punktu un likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja mēnešalga 2017.gadā tiek noteikta ņemot 

vērā Centrālās statistikas pārvaldes publicēto valstī strādājošo 2015.gada mēneša vidējās darba 

samaksas apmēru, kas noapaļots pilnos EUR, kuram ar 2017.gada 1.janvāri piemēro koeficientu 

2,81.  

2. Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmajam vietniekam 2017.gadā mēnešalga 

tiek noteikta ņemot vērā Centrālās statistikas pārvaldes publicēto valstī strādājošo 2015.gada 

mēneša vidējās darba samaksas apmēru, kas noapaļots pilnos EUR, kuram ar 2017.gada 

1.janvāri piemēro koeficientu 2,53.  

3. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2017.gada 1.janvāri. 

 

39.§ 

Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2017.gada pamatbudžetu laikā no 

2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Liniņš, S.Mitrevica-Galīte  

 



27 

Iepazinusies ar 15.12.2016. un 22.12.2016. apvienoto Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumiem, Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju un Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētāja D.Zemmera vadības ziņojumu, un izskatījusi Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 

pamatbudžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 

41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 

(Māris Beļaunieks), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.40 „Par Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 

pamatbudžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

40.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 

2017.gada speciālo budžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim” 

projekta apstiprināšanu 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.12.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju, izskatījusi Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 

speciālo budžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 

41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.41 „Par Limbažu novada pašvaldības 2017.gada speciālo 

budžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

41.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības un iestāžu darbinieku amatu un to likmju sarakstu 

aktualizēšanu 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās A.Kamala 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par Limbažu 

novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru un kultūras iestāžu 

amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru amatu sarakstu aktualizāciju, 

pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Ministru kabineta 18.05.2010. noteikumiem 

Nr.461 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un 

kvalifikācijas pamatprasībām un Profesiju klasifikatora lietošanas un aktualizēšanas kārtību”, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 



28 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Aktualizēt Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstus (1.-9.pielikums).  

2. Aktualizēt Limbažu novada pašvaldības kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu vadītāju, 

speciālistu un koncertmeistaru amatu un likmju sarakstu (10.pielikums). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

4. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2017.gada 1.janvāri. 

 

42.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta 

un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku amatu un likmju sarakstā 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās V.Ābele, I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par 

nepieciešamajiem grozījumiem Limbažu novada pašvaldības izglītības, interešu izglītības, izglītības 

atbalsta un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku amatu un likmju sarakstā, pamatojoties uz Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu un Ministru kabineta 18.05.2010. noteikumiem Nr.461 „Noteikumi par Profesiju 

klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām un Profesiju 

klasifikatora lietošanas un aktualizēšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta 

un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku amatu un likmju sarakstā (apstiprināts ar Limbažu 

novada domes 29.10.2015. lēmumu (protokols Nr.22, 8.§)): 

1.1. Noteikt Limbažu 3.vidusskolas „Sociālā pedagoga” amata likmju skaitu – 1,525; 

1.2. Aizstāt iestādes nosaukumu „Limbažu pilsētas konsultatīvais bērnu centrs” ar „Limbažu 

Konsultatīvais bērnu centrs”; 

1.3. Aizstāt Limbažu Konsultatīvā bērnu centra amata nosaukumu „Speciālais skolotājs” ar 

„Speciālās izglītības skolotājs” un profesijas kodu „2352 03” ar „2352 02”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

3. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2017.gada 1.janvāri. 

 

43.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja Didža Zemmera atvaļinājumu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera iesniegumu 

(saņemts Limbažu novada pašvaldībā 27.12.2016. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/8309) par ikgadējā 

apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikuma 12.punktu un 78.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers, 

Limbažu novada dome NOLEMJ:  

 



29 

piešķirt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam Didzim Zemmeram atvaļinājumu 1 

(vienu) kalendāro nedēļu ar 02.01.2017., par laika periodu no 02.03.2015. līdz 01.03.2016. 

 

44.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļai 

Ziņo A.Liniņš 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par papildus 

finansējuma nepieciešamību pašvaldības līdzfinansējuma daļai 25 % apmērā projektam “Valmieras 

ielas pārbūve un Jaunās ielas seguma atjaunošanas darbi (posmā no Parka ielas līdz Rīgas ielai) 

Limbažos, Limbažu novadā”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punku, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 15 899,49 EUR (piecpadsmit tūkstoši astoņi simti deviņdesmit deviņi eiro 

un 49 eiro centi) apmērā Limbažu novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļai 

līdzfinansējuma daļai 25 % apmērā projekta „Valmieras ielas pārbūve un Jaunās ielas seguma 

atjaunošanas darbi (posmā no Parka ielas līdz Rīgas ielai) Limbažos, Limbažu novadā” 

īstenošanai no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta nesadalītā atlikuma, palielinot 

Limbažu novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 2016.gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

45.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustāmā īpašuma „Mazgobas”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66680010458 izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo A.Briede  

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu un Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Mazgobas”, Pāles pagastā, Limbažu 

novadā, ar kadastra numuru 66680010458, izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – „Mazgobas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, ar 

kadastra numuru 66680010458, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot L.K. (personas kods) 

ar nosolīto cenu 1700,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti eiro).  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma – „Mazgobas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66680010458 

atsavināšanu.  

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus, ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam.  

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

  



30 

46.§ 

Par iestāšanos biedrībā „Latvijas Kanoe Federācija” 

Ziņo D.Zemmers, debates piedalās D.Zaļupe 

 

Limbažu novada pašvaldība ir iepazinusies ar Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

21.12.2016. iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/8266) par pašvaldības iestāšanos sporta 

federācijās. Pašreiz Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skola ir Latvijas Kanoe federācijas biedrs, 

taču tā kā izglītības iestāde nav juridiskā persona un neatbilst Sporta likuma 10.1panta 4.punkta 

kritērijiem, šīs saistības būtu jāpārņem pašvaldībai. Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolā 

licencētās un akreditētās profesionālās ievirzes sporta izglītības programmās iekļauts sporta veids 

Kanoe airēšana. Limbažu novada sportisti aktīvi piedalās „Latvijas Kanoe federācijas” rīkotajās 

sacensībās. Patreizējā gada biedru naudas maksa ir 150,00 EUR. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 95.panta ceturto 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Ineta Zariņa), 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iestāties biedrībā „Latvijas Kanoe federācija”, reģistrācijas Nr.40008022044, adrese Grostonas 

iela 6b, Rīga. 

2. Paredzēt no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada budžeta 150,00 EUR (viens simts 

piecdesmit eiro) 2017.gada biedra naudas nodrošināšanai.  

3. Pilnvarot Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas direktori Diānu Zaļupi sagatavot un 

iesniegt biedrībā „Latvijas Kanoe federācija” uzņemšanai par biedru nepieciešamos 

dokumentus, kā arī pārstāvēt Limbažu novada pašvaldību biedrībā „Latvijas Kanoe federācija”. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.00. 

 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 


